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گفتوگو با بازیگر سریال سوجان

فرهاد تیمورزاده: دوست دارم نقشهای احساسی و عاشقانه را بازی کنم
«فرهاد تیمورزاده» از بازیگرانی است که تا به حال در سریالهای تلویزیونی، نقشهای مختلفی را ایفا کرده است.

به گزارش گروه فرهنگ، هنر و رسانه پایگاه خبری گفتمان فارس، فرهاد تیمورزاده از بازیگرانی است که تا به حال در سریالهای تلویزیونی، نقشهای
مختلفی را ایفا کرده است. با این بازیگر گفتوگویی داشتهایم که در ادامه میخوانید.

لطفا خودتان را برای مخاطبین محترم پایگاه خبری گفتمان فارس و خبرگزاری گزارش خبر معرفی بفرمایید.

فرهاد تیمورزاده هستم متولد ۳۰/۸/۱۳۷۵

خوشحالم که در کنار شما هستم و ممنونم از دعوت شما عزیزان.

نظر شما درباره سریال «سوجان» چیست؟

نماد قدرت و زورگویی و بی عدالتی خان و خانزاده ها و نماد اصالت و فرهنگ و عقاید مردم گیلان

در مورد «سوجان» و حضور در این سریال بفرمایین.

خیلی خوشحالم و افتخار میکنم عضوی از خانواده سوجان هستم، سریال سوجان هرچند کوتاه بود ولی برایم لذت بخش بود، زمانی که برادر عزیزم آقای
ابوالفضل غلامی با من تماس گرفت و دیداری با جناب حسین تبریزی کارگردان با اصالت مهربون و صبور داشتم قبول کردم و کارکردن با آقای تبریزی

برایم افتخاری بود، کنارشان تجربه کسب کردم و آرزوی همکاری مجدد در کنار آقای تبریزی دوست داشتنی دارم.

این روزها مشغول چه کاری هستید؟

مشغول خدمت سربازی هستم که ماه آخر من هست.

اولین کاری که از شما در تلویزیون پخش شد چه بود؟

سریال بچه مهندس ۴ بود

بازخوردهایی که تاکنون از مخاطبان در خصوص سریال سوجان گرفتهاید رضایت بخش بوده است؟

واقعا بینظیر بود سوجان یک رکورد عالی در سال های اخیر بود و مردم خیلی به من لطف داشتند، کاملا این کاراکتر من امیر نقدی به دلشان نشسته
بود، در مورد سریال سوجان سوال های زیادی می پرسیدند، حتی میخواستند بدانند آخرش سهراب سوجان قربان کارشان به کجا ختم می شود و می

گفتند آیا شما در فصل ۲ هستید؟ و فصل ۲ کی ساخته می شود؟

از نقش خودتان در این سریال راضی بودید؟

خدمت سربازی دست و پاهایم را بسته بود، نمیتوانستم در پروژه های طولانی فعالیت کنم، کاراکترم امیر نقدی بود و کاملا همزادپنداری کردم چون در
حال خدمت سربازی بودم، وقتی کاراکتری به من سپرده می شود دیگر فرهادی در من نیست.

خودتان بیشتر به چه نوع نقشهایی گرایش دارید؟

نقش های احساسی و عاشقانه را دوست دارم ، هرچند قبلا هم گفتم دوست دارم خودم را با کاراکترهای مختلف به چالش بکشم.

نمیخواهید در مورد کارهای آیندهتان توضیح بدهید؟

به هدفهایم می پردازم.

حرف آخر؟



خیلی ممنونم از اینکه مورد توجه بینندگان عزیز قرار گرفتم که باعث خوشحالی من شده و ممنونم از توجه شما و تشکر میکنم از مردم عزیز تراز جانم که
ما را به دیده منت پذیرا بودند و همیشه مهر و محبت آنها باعث انگیزه من می شود، امیدوارم سریال ها و مجموعه هایی رو بازی کنم که همه پسند

باشه به امید شادی و موفقیت مردم عزیز دوستتون دارم.


